
Matrace Tekna 
• Luxusní zónová sendvičová matrace složená ze čtyř druhů pěn 

• Vrchní strana zónově profilovaná, odvětrávaný latex A2  

• Středová část matrace - pěna HR50045H12 

• Spodní strana příčně odvětraná – pěna RP35045H51 

• Pět anatomicky rozdělených zón matrace poskytuje individuální oporu 

celého těla, přičemž použité materiály poskytují vysoký komfort ležení  

• Oboustranná matrace, vhodná na všechny pevné a mechanicky 

polohovatelné lamelové rošty  

• Měkčí a tvrdší strana  

• Zatížení do 130 kg  

• Výška 18 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena za kus 12.690,- 

 

 



Matrace Inesa 

• Luxusní pětizónová matrace s podélnou a příčnou profilací. 

• Podélné a příčné obdélníkové perforace způsobují neustálou masáž 

svalů a pokožky, čímž je výrazně snížená možnost vzniku dekubitů 

(otlaků). 

• Pěna PANTERA® 3150 HD zaručuje vysoký komfort ležení a dlouhou 

životnost. 

• Matrace má maximální antialergické a ortopedické vlastnosti. 

• Vhodná pro všechny typy roštů  

• Zatížení 140 kg 

• Výška 18 cm, délka a šířka libovolně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena za kus  14.650,- 

 

 



Matrace Doneta 
• Luxusní zónová matrace s podélnou a příčnou profilací, díky které 

dochází k optimálnímu přizpůsobení všech křivek těla uživatele a 

lepšímu provzdušnění matrace. 

• Tří-zónová matrace ze studené pěny s antidekubitní úpravou, tato 

úprava výrazně snižuje možnost vzniku dekubitů (otlaků). 

• Matrace je vhodná pro uložení na perforovanou desku a na všechny 

typy lamelových roštů. 

• Oboustranná matrace s rozdílnou tuhostí stran, vhodná pro vyznavače 

tužšího, tak i měkčího spánku. Pěna RG 32/33 + HR40036 

• Matrace má maximální antialergické a ortopedické vlastnosti. 

• Vhodná na všechny typy pevných a mechanických 

polohovatelných lamelových roštů. 

• zatížení do 120 kg.   

• výška 18 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena za kus  11.800,- 

 

 



Matrace Megal 

• Latexová pětizónová matrace z pěnové pryže s podílem přírodního 

latexu A2  

- antialergická, určena zejména pro alergiky citlivé na prach, 

zaručující vynikající komfort při ležení podmíněný vysokou elasticitou, 

dlouhou životností a individuální oporou celého těla  

- optimální regulace vlhkosti zajištěna vzduchovými průchody uvnitř 

latexového jádra  

- oboustranná matrace vhodná na všechny typy lamelových roštů s 

min. počtem 28 ks lamel  

- obě strany stejně tuhé  

- vysoká životnost při trvalém namáhání  

- zatížení do 120 kg  

- výška 18 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena za kus 14.170,- 

 
 

 

 



Matrace Misa 
• Luxusní zónová sendvičová matrace 

• Jádro matrace je tvořeno ze zónově profilované vysoko objemové 

pěny Flexifoam 

• Ložná plocha (orange) viscoelastická paměťová pěna zaručující 

dokonalé rozložení váhy s perfektním vytvarováním dle páteře  

• Pět anatomicky rozložených zón matrace poskytuje oporu celého těla, 

přičemž použité materiály poskytují vysoký komfort ležení 

• Příčné odvětrání zajišťuje dokonalý odvod par 

• Oboustranná matrace s rozdílnou tuhostí stran 

• Vhodná na všechny pevné a mechanicky polohovatelné lamelové rošty 

• Zatížení do 120 kg 

• Výška 20 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena za kus 10.800,- 

 

 



Matrace TAYLOR 

LUXURY 
• Taylor Luxury je sedmi zónová oboustranně profilovaná sendvičová 

matrace vyrobená z certifikované studené pěny vysoké kvality. Kvalita 

použitých materiálů zaručuje dlouhou životnost matrace. Lehací 

plochy jsou měkké. Prostřední vrstva je z tvrdé pěny s vylehčujícími 

dutinkami. Tato kombinace pěn zajistí správnou oporu páteře. 

Jednotlivé vrstvy spojuje certifikované zdravotně nezávadné lepidlo, 

které je rozpustné ve vodě 

• Výška: 20 cm 

• Doporučená nosnost: 160 kg 

• Polohování: Matrace vhodná na pevný, polohovatelný i motorický 

lamelový rošt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena za kus  13.610,- 

http://www.amaro-nabytek.cz/index.php?gid=808
http://www.amaro-nabytek.cz/index.php?gid=808


 

Matrace Altima 
Kvalitní sendvičová profilovaná matrace složená ze dvou PUR pěn  

Vrchní strana profilovaná - PUR pěna T 3043  

Spodní strana celoplošně odvětrávaná - pěna T 3050  

Matrace je profilovaná tak, aby byla zachovaná správná podpora celého těla  

- zatížení do 100 kg  

- výška 18 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena v pratelném potahu  8.640,- 

 
 

 

 



 

Matrace Kellys Luxury 
Matrace Kellys Luxury je sedmi zónová sendvičová matrace z paměťové pěny a studené 

pěny. Oboustranné profilování napomáhá k efektivnějšímu odvětrávání vlhkosti a zajišťuje 

maximální komfort při ležení. Jednotlivé vrstvy matrace jsou vyrobeny z vysoce kvalitních 

certifikovaných pěn. Jedna lehací plocha je ze středně tuhé profilované paměťové pěny. Ta se 

vytvaruje podle těla uživatele a umožňuje tak dosáhnout příjemného zdravého spánku. Druhá 

lehací plocha je z profilované měkké studené pěny. Prostřední vrstva matrace je ze středně tvrdé 

studené pěny. V kombinaci s lehacími plochami vytváří vhodnou oporu pro páteř uživatele. 

Jednotlivé druhy pěn jsou k sobě fixovány certifikovaným zdravotně nezávadným lepidlem 

rozpustným ve vodě.  

Výška matrace je 25 cm, nosnost do 160 kg 

Základní rozměr matrace je 90x200 cm. Matraci pro Vás vyrobíme v každém rozměru, o 

který si požádáte. Všechny materiály použité při výrobě jsou zdravotně nezávadné a 

certifikované. Matraci Vám dodáme včetně potahu se zipem. 

 

 

Cena za kus  14.990,- 

 
 



Matrace X-DURA HARD 
Matrace Xdura DUO je vysoce komfortní sendvičová zdravotní matrace, která má na každé 

straně růžně tuhou studenou pěnu, díky tomu lze změnit tuhost matrace pouhým otočením. 

Použitá unikátní pěna Xdura®. Sednvičová konstrukce oboustranná, jádro studená pěna 50 

kg/m3, tuhost 

středně tuhá až 

velmi tvrdá, výška 

jádra 20 cm, 

nosnost do 160 kg. 

Xdura® pěna dává 

matraci vyjímečný 

komfort tvárnosti, 

oboustranná matrace Xdura Hard  tvořená kombinací 16 cm vysoké nosné části ze studené 

pěny o objemové hmotnosti 50 kg/m3 (pěna HR50045) a 4 cm vrstva pěny Xdura® . Xdura® 

tvoří tvarovací část, matrace má na každé straně různě tuhou studenou pěnu, díky tomu lze 

změnit tuhost matrace pouhým otočením.  

Xdura® je trvanlivá pěna, která je při použití obzvláště stabilní. I při dlouhodobém používání 

se pěna tvarově nedeformuje. xdura® je prakticky nezničitelný, extrémně silný a zároveň 

vysoce elastický. Současně xdura® reguluje, je měkký, pružný, elastický - jak by měla být 

vysoce kvalitní pěna. Unikátní struktura xdura® s otevřenými buňkami je extrémně propustná 

pro vzduch a zajišťuje, že je zabráněno hromadění tepla a vlhkosti, což poskytuje vynikající 

mikroklima. 

- Matrace je vhodná pro lamelový rošt, ale i pevný rošt (na kterém je třeba počítat s vyšší tuhostí 

a kratší životností). 

- Unikátní odolná a prodyšná Xdura® 

- Životnost matrace je cca 14 let. 

- Tuhost matrace je tvrdá až velmi tvrdá. 

- Použité pěny 50 Kg/m3 s nosností do 160 kg. 
 

 

 

Cena za kus  13.500,- 

 
 



Matrace X-DURA SOFT 
Matrace Xdura DUO je vysoce komfortní sendvičová zdravotní matrace, která má na každé 

straně růžně tuhou studenou pěnu, díky tomu lze změnit tuhost matrace pouhým otočením. 

Použitá unikátní pěna Xdura®. Sednvičová konstrukce oboustranná, jádro studená pěna 50 

kg/m3, tuhost středně tuhá až velmi tvrdá, výška jádra 20 cm, nosnost do 160 kg. 

Xdura® pěna dává 

matraci vyjímečný 

komfort tvárnosti, 

oboustranná matrace 

Xdura Soft tvořená 

kombinací 14 cm vysoké 

nosné části ze studené 

pěny o objemové 

hmotnosti 50 kg/m3 (pěna 

HR50038) a 6 cm vrstva 

pěny Xdura® . Xdura® 

tvoří tvarovací část, 

matrace má na každé 

straně různě tuhou studenou pěnu, díky tomu lze změnit tuhost matrace pouhým otočením.  

Xdura® je trvanlivá pěna, která je při použití obzvláště stabilní. I při dlouhodobém používání 

se pěna tvarově nedeformuje. xdura® je prakticky nezničitelný, extrémně silný a zároveň 

vysoce elastický. Současně xdura® reguluje, je měkký, pružný, elastický - jak by měla být 

vysoce kvalitní pěna. Unikátní struktura xdura® s otevřenými buňkami je extrémně propustná 

pro vzduch a zajišťuje, že je zabráněno hromadění tepla a vlhkosti, což poskytuje vynikající 

mikroklima. 

- Matrace je vhodná pro lamelový rošt, ale i pevný rošt (na kterém je třeba počítat s vyšší tuhostí 

a kratší životností). 

- Unikátní odolná a prodyšná Xdura® 

- Životnost matrace je cca 14 let. 

- Tuhost matrace je tvrdá až velmi tvrdá. 

- Použité pěny 50 Kg/m3 s nosností do 160 kg. 

 

 

Cena za kus  14.250,- 

 

 

 



Matrace Roayl 

Latexová pětizónová matrace z pěnové pryže s podílem přírodního latexu A2  

- antialergická, určena zejména pro alergiky citlivé na prach, zaručující 

vynikající komfort při ležení podmíněný vysokou elasticitou, dlouhou 

životností a individuální oporou celého těla  

- optimální regulace vlhkosti zajištěna vzduchovými průchody uvnitř 

latexového jádra  

- oboustranná matrace vhodná na všechny typy lamelových roštů s min. 

počtem 28 ks lamel  

- obě strany stejně tuhé  

- vysoká životnost při trvalém namáhání  

- zatížení do 140 kg  

- výška 20 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena za kus 14.870,- 

 

 

 



Matrace Nasia 
Vysoce luxusní zónová sendvičová bio matrace 

Vrchní strana (oranžová vrstva) je tvořená přírodní visco pěnou (líná pěna) ze 

sojového materiálu, kde je zaručen absolutně přírodní původ + vzdušnost + 

šetrné uložení páteře díky vlastnostem líné pěny. 

Středová vrstva je vyrobena ze studené pěny R 3734 s oboustranným 

odvětráním 

Spodní strana (hnědá vrstva) je celoplošně odvětrávaná - bio pěna s přísadou 

sóji NSA4032 

Oboustranná matrace s rozdílnou tuhostí stran 

Matrace má maximální antialergické a ortopedické vlastnosti. 

Vhodná pro všechny typy pevných a mechanicky polohovacích roštů  

·        Zatížení 130 kg 

·        Výška 20 cm 

 

 
 

Cena za kus výška/20cm 12.900,- 
 

Cena za kus výška/22cm 13.500,- 
 



 

 


